2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯНОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2023										№ 114

пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 07.11.2023 № 90
«Об обеспечении автономными дымовыми пожарными извещателями мест проживания малоимущих многодетных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации,
в социально опасном положении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покровского сельского поселения Новопокровского района, постановлением администрации муниципального образования Новопокровский район               от 03.11.2023 № 581 «Об организации работы по установке автономных дымовых пожарных извещателей в местах проживания семей, находящихся в  социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории муниципального образования Новопокровский район» в целях предупреждения пожаров в местах проживания семей с детьми, минимизации их последствий, защиты жизни и здоровья от пожаров,                  п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 1 постановления администрации Покровского сельского Новопокровского района от 07.11.2023 № 90 «Об обеспечении автономными дымовыми пожарными извещателями мест проживания малоимущих многодетных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации,          в социально опасном положении», считать утратившим силу.
2. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (А.В. Данилина), обеспечить официальное опубликование настоящего постановления; размещение настоящего постановления на официальном сайте Покровского сельского поселения Новопокровского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района							В.В. Кузнецов